

Hot Drinks

Tea	2.40
Americano	2.90
Latte	3.30
Cappuccino	3.30
Flat White	2.90
Espresso	2.30
Hot Chocolate	3.50
Mocha	3.40



*We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.
If you would like to know the allergens in our food or drink, please scan the QR code on display or ask for a member of staff.
v = vegetarian / ve = vegan / NGCI = non-gluten containing ingredients*

Soft Drinks

IRN-BRU	2.30
IRN-BRU Diet	2.30
IRN-BRU Extra	2.30
Lemonade	2.30
Rubicon Spring orange and mango black cherry	3.50
Canned Water	2.30



*We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.
If you would like to know the allergens in our food or drink, please scan the QR code on display or ask for a member of staff.
v = vegetarian / ve = vegan / NGCI = non-gluten containing ingredients*

Soups

All served with freshly
baked focaccia



Roasted butternut squash and chive
cream with toasted pumpkin seed 5.20

Leek and potato and pulled ham hock
with herb oil 5.20

Cream of cauliflower and charred
florets with snipped chives 5.20

*We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.
If you would like to know the allergens in our food or drink, please scan the QR code on display or ask for a member of staff.
v = vegetarian / ve = vegan / NGCI = non-gluten containing ingredients*

Puccia



Roasted vegetables, creamed ricotta, no nut pesto, rocket, and tomato dressing

7.50

Slow cooked pulled turkey, sausage crumb, crisp bacon, cranberry sauce, and sprout pickle

7.50

Slow cooked pork, rocket, creamed ricotta, and tomato dressing

7.50

*We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.
If you would like to know the allergens in our food or drink, please scan the QR code on display or ask for a member of staff.
v = vegetarian / ve = vegan / NGCI = non-gluten containing ingredients*

Filled Baguettes



Brie, tomato and no nut basil pesto 6.00

Scottish double egg mayonnaise 5.50

Turkey and Swiss cheese, cranberry sauce, and herb mayonnaise 6.50

Ayreshire ham and mature cheddar with pickle 6.00

Chicken and parmesan, lemon mayonnaise, and crisp gem lettuce 6.00

*We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.
If you would like to know the allergens in our food or drink, please scan the QR code on display or ask for a member of staff.
v = vegetarian / ve = vegan / NGCI = non-gluten containing ingredients*

Country Classic

11cm deep filled quiche with a choice of salad...11.25



Quiches

- Brie and tomato quiche topped with sticky fig relish
- Leek, ricotta, and Swiss cheese
- Ham and cheddar quiche

Salads

- Carrot, lemon, and charred broccoli
- Beetroot, feta, and no-nut cumin chickpea pesto (v)

*We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.
If you would like to know the allergens in our food or drink, please scan the QR code on display or ask for a member of staff.
v = vegetarian / ve = vegan / NGCI = non-gluten containing ingredients*

Cake & Cookies Shop



CAKES

Banana and chocolate loaf	5.00
Sticky toffee with biscoff	5.95
Apple and blackcurrant crumblejack	4.50
Maple flapjack	4.00
Double chocolate fudge cake	4.50
Lemon blueberry loaf cake	5.50
Espresso caramel brownie	4.50
Lemon cake slice	4.50
Victoria sponge cake slice	4.00

COOKIES

Snowman	4.00
Christmas tree	4.00

Any cake
and hot
drink
8.00

Any cookie
and hot
drink
8.00

*We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.
If you would like to know the allergens in our food or drink, please scan the QR code on display or ask for a member of staff.
v = vegetarian / ve = vegan / NGCI = non-gluten containing ingredients*